
Szanowni Państwo,

FkCoD.pl - Czytaj, Graj, Zdobywaj! - to jeden z największych serwisów Call of Duty w 
Polsce. Powstał 1 marca 2004 roku i od samego początku do dziś cieszy się dużą popularnością. Na 
stronie wiele poradników pomagających lepiej oswoić się z grą, a do dyspozycji także jest ogromne 
forum dyskusyjne, na którym rozwiązane są setki problemów, a także ponad 2000 zarejestrowanych 
użytkowników. 

Polityka naszego serwisu od zawsze kierowana jest w stronę rzetelnych opisów kolejnych 
części  Call  of  Duty,  a  także  opisu  dodatków do tej  gry.  Nie  zajmujemy się  szeroko pojętym  
e-sportem  (od  tego  są  inne  serwisy).  My  trzymamy  się  ściśle  samej  gry.  Piszemy  recenzje, 
poradniki newsy. Chcemy wspierać polskie wsparcie techniczne dzięki czemu zawdzięczamy swój 
sukces.

Od kilku lat serwis FkCoD.pl poszerzył działalność obejmując obszary nie tylko Call  of 
Duty,  ale  także  inne  tematy  pochodne,  jak  np.  II  wojna  światowa  lub  gry  wojenne  takie  jak 
Company of  Heroes.  Nasza  ekipa  relacjonuje  różne  wydarzenia  rozrywkowe takie  jak  Poznań 
Game Arena, Games Convention itp. Chętnie obejmujemy także patronem imprezy niekoniecznie 
związane z Call of Duty, ale zachowującymi klimat rozrywkowy, np. konwent Pyrkon.
Chcemy  także  podkreślić,  iż  nasza  ekipa  chętnie  bierze  udział  również  w  organizacji  takich 
wydarzeń (np. organizowany razem z firmą AVG turniej w Call of Duty 4: Modern Warfare podczas 
trwania targów Poznań Game Arena 2007).

Ciągle  dążymy do doskonalenia  i  pisania  nowych  artykułów.  Dzięki  temu od  wielu  lat 
FkCoD.pl jest czołowym serwisem o Call of Duty. Mamy nadzieję, że zawsze będziemy spełniać 
Państwa oczekiwania.

Więcej materiałów znajdą Państwo pod adresem: www.fkcod.pl/index.php?go=media

Wszelkie  uwagi,  sugestie  czy  pytania  prosimy  wysyłać  korzystając  z  poniższych  danych 
kontaktowych.

Kontakt:

e-mail: redakcja@fkcod.pl
fax: (0-61) 610-15-33
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